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Acconeer skriver distributionsavtal med Sekorm 
Limited för den kinesiska marknaden
Avtalet avser Acconeers radarsensorer och tillhörande moduler och 
utvärderingskit (EVK). Sekorm är en teknisk distributör med stort fokus på att 
skapa efterfrågan och serva elektronikindustrin. Företaget har en professionell 
personalstyrka med nära 160 ingenjörer på 17 kontor i Kina, med huvudkontor i 
Shenzhen.

Sekorm grundades 1993 och har idag fler än 10 000 kunder och arbetar med mer än 700 
tillverkare på fokusmarknader som bilindustri, hemelektronik, industri och IoT. Under 2016 
lanserade företaget Sekorm R&D Service Platform som nu har mer än en miljon användare.

Calvin Xiao, vd Sekorm, kommenterar: “Acconeers radarsensorer är en bra match för många av 
våra befintliga nyckelkunder såväl som utvecklingsmarknader. Vi ser fram emot vårt samarbete 
och tror att vi har stora möjligheter att skapa volymaffärer tillsammans.”

Ted Hansson, vd Acconeer, kommenterar: “Vi är glada över att lägga till Sekorm som distributör i 
Kina, eftersom de har en stark lista med nyckelkonton på fokusmarknader som är en bra 
matchning för Acconeers produkter. I kombination med vår ökade säljinsats i regionen är vi 
övertygade om att detta kommer att hjälpa vår verksamhet att växa på den stora kinesiska 
marknaden.”

Distributionsavtalet träder i kraft omedelbart och de två företagen förväntar sig att deras 
samarbete ska vara fullt igång i början av 2025.

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
James Zeng, VP Sekorm, E-mail:   service@sekorm.com

Om Sekorm Limited
Sekorm utmärker sig för sin expertis när det gäller att skapa efterfrågan i hela Kina, sin starka 
tekniska försäljningsförmåga och säkra försäljning av nya teknologier. Som en distributör som 
servar över 10 000 kunder och har mottagit många utmärkelser från kunder och leverantörer som 
erkänner dess ledande förmåga att skapa efterfrågan, omfattande FoU-tjänster, nätverk av 
fälttillämpningsingenjörer. Sekorms innovativa onlineplattform förser ingenjörer i hela Kina med 
teknisk support online, artiklar i produktmanualer, urvalsguider, e-butik och andra tjänster, gör det 
också möjligt för alla leverantörer att nå användare i oändlighet. För mer information, besök 
Sekorms hemsida .www.sekorm.com
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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